
 

 

Projekt  

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ ZŠ BÍLOVICE NAD SVITAVOU 

byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj 

 

Cílem projektu bylo vybudování nového víceúčelového sportoviště v obci Bílovice nad Svitavou, které 

je určeno pro potřeby výuky Základní školy Bílovice nad Svitavou. Nové školní hřiště má umělý 

polyuretanový povrch.  

V rámci realizace projektu byla vybudována retenční nádrž, která slouží k zadržení dešťové vody. Ta je 

následně využívána při závlaze zeleně. 

 

Celkové náklady této investiční akce činí 7 956 939,43 Kč, přičemž finanční podpora z prostředků 

Ministerstva pro místní rozvoj pokryla výdaje ve výši 4 438 751 Kč a zbývající část byla hrazena 

z rozpočtu obce. Projekt byl realizován v roce 2021 a zhotovitelem byla společnost SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

 

 


